
1

Hach Zdeněk

Od: obchod@czc.cz
Odesláno: středa 9. prosince 2020 21:35
Komu: Hach Zdeněk
Předmět: Informace o stavu objednávky

 

 
Počítače 

 

 
Notebooky 

 

 
Mobily 

 

 
Tablety 

 

 
Herní konzole 

 

 
Televize 

 

  

  

Informace o stavu objednávky č. 4201121099  
 
Hezký den,  

chceme vás průběžně informovat o stavu vašeho zboží.  

Objednávka je vytvořena a pracujeme na jejím vyřízení. Až vše připravíme, pošleme Vám e-
mail a SMS s výzvou k odběru.  

Datum přijetí:  07.12.2020 15:51  

Způsob dodání:  Osobní odběr Praha 1 - Muzeum  

CZC.cz kontaktní formulář 
Kontaktní údaje pobočky  
Praha 1 - Muzeum  

Krakovská 1256/24  
11000      Praha 1  
  

Zákaznické centrum 
CZC.CZ kontaktní formulář  

 

 

  

Fakturační údaje:  

Úřad pro ochranu osobních údajů  

Pplk. Sochora 727/27  
17000      Praha  
Česká republika  

Telefon:775755378 
E-mail: zdenek.hach@uoou.cz  
 

 

Shrnutí objednávky  

Kód  Název zboží  Dodání na 
sklad  

Kusů 
objednáno 

Cena bez 
DPH 

Cena 
s DPH  

291569 Lenovo ThinkPad T14 Gen 1, černá  vše skladem    1   30 620 Kč  37 050 Kč  

262484 Platba při převzetí     1    16 Kč   19 Kč  

263715 Platba na prodejně ZDARMA     1  -  16 Kč -  19 Kč  

291564 Lenovo ThinkPad P15s Gen 1, černá 0 ks skladem   1   35 157 Kč  42 540 Kč  

Cena celkem   65 777 Kč  79 590 Kč  



2

Vysvětlivky k termínu dodání: 
Neznámý - u tohoto zboží bohužel neznáme termín dodání. 
Konec výroby - podle informací dodavatele byla ukončena výroba tohoto produktu, nelze dodat. 
Skladem - zboží je připraveno k vyzvednutí. Pokud bylo zboží objednáno na dobírku bude 
expedováno viz způsob dodání. 
Nepotvrzeno - objednávka zatím nebyla potvrzena, čekáme na uhrazení zálohy.  

Po přihlášení do Moje CZC můžete objednávku změnit nebo zrušit.  

Tady najdete otevírací dobu našich poboček.  

Nestačíte se divit? Nerozumíte, nevíte, něco je špatně? Kontaktujte nás prostřednictvím našeho 
kontaktního formuláře, společně to dáme dohromady.  

Děkujeme.  

Tým CZC.cz  

 

 

  

  

CZC.CZ, s.r.o. | 1.máje 3236/103, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava 7 

Facebook | Youtube | Twitter  

Tento e-mail je obchodním sdělením, které Vám bylo na základě Vaší registrace nebo požadavku odesláno na 
adresu zdenek.hach@uoou.cz.  

 

 

 


